
 

Chamäleon GmbH – Technický list  1 

TECHNICKÝ LIST 
          

2K BEZBARVÝ LAK MATNÝ 

Číslo výrobku: 11225 

 

Určený způsob použití: autoopravárenství/bezbarvý lak 

 

Obecná charakteristika: 2K bezbarvý lak matný s 15 - 20% stupněm lesku 

pod úhlem 60°, na bázi vysoce kvalitní akrylové 

pryskyřice. 

 Vynikající odolnost při použití a aplikacích, 

poskytuje i matné povrchy. 

   Doporučuje se jako vrchní nátěr pro matné 

metalické a efektní malby 

 

Odstín bezbarvý 

Míchací poměr 2:1 objemově 

Tužidlo Tužidlo rychlé 235, tužidlo 222/250, tužidlo pomalé 221 

Ředidlo 10% ředidla 

Viskozita nástřiku 20 °C 18-20 s 4mm DIN 

Aplikace Tlak Tryska Počet vrstev 

Středotlaká pistole 4-5 barů 1,4 mm 2 

Doba zpracovatelnosti 4-6 hodin 

Tloušťka vrstvy suchého filmu 40-50 µm 

Doba schnutí/interval mezi 

vrstvami 

5-10 minut mezi vrstvami 

sušení 

Při teplotě 20 °C 

Při teplotě 60 °C 

Na prach 

30 min 

5 min 

Na dotek 

12 hod 

30 min 

Plně proschlý 

24 hod 

2 hod 

VOC ES mezní hodnota pro produkt (kat. B/e): 840g/l (2007) 

Tento produkt obsahuje max. 563 g/l VOC 

 

Provozní podmínky: 
od + 10 °C a až do 75% relativní vlhkosti vzduchu. 

Nejlepšího výsledku dosáhnete precizností při aplikaci. Mezi jednotlivými vrstvami 

doporučujeme zachovat dobu pro odvětrání rozpouštědel cca 5 – 10 min, aplikujte tenké 

rovnoměrné vrstvy. 

Trvanlivost: minimálně 2 roky v dobře uzavřených originálních obalech. 


